

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR :

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Pamuk	Fide kök çürüklüğü (<i>Rhizoctonia solani</i> , <i>Fusarium spp</i> <i>Phythium spp</i>)	250 ml / 100 kg havsız tohuma	--
Yerfıstığı	Kök boğazı çürüklüğü (<i>Aspergillus niger</i>)	250 ml / 100 kg tohuma	--
Domates (Sera)	Toprak kökenli patojenler (<i>Fusarium spp</i>)	250 ml / da Damla sulama	28 gün
Biber (Sera)	Toprak kökenli patojenler (<i>Fusarium spp</i>)	250 ml / da Damla sulama	28 gün
Hıyar (Sera)	Toprak kökenli patojenler(<i>Pythium spp.</i> <i>Rhizoctonia solani</i> , <i>Fusarium spp.</i>)	250 ml/da Damla sulama	28 gün

Özellikleri : Dynasty CST 125 FS, geniş spektrumlu üç aktif madde ihtiva eden, hem tohum uygulaması hem de damla sulama uygulaması bulunan bir fungusittir

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI VE UYGULAMA ŞEKLİ:

Tohum Uygulaması : Tohum uygulamasında, düz beton zemin, plastik leğen ,beton havuz ,metal bidon gibi uygulama kapları kullanılabilir.100 kg tohum için önerilen Dynasty CST 125 FS miktarı 1-1,5 litre su içerisinde çözündürülür ve sonrasında bu karışım bütün tohuma homojen olarak dağıtılır. Karıştırma işlemi kürek ve plastik eldivenlerle veya mekanik sarsıcılarla yapılır.

Damla Sulama Uygulaması : Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı kapta bir miktar su ile karıştırılır.Tankın deposu yarıya kadar suyla doldurulur, hazırlanan karışım tanka ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek tank hesaplanan su miktarına tamamlanır.

Damlama sisteminin kalibrasyonu : Damlama sisteminin kalibrasyonu için baştan ve sondan 3 meme 1 dakika çalıştırılarak debisi ölçülür.Sapma % 10'u geçmemelidir. Dekara verilecek bitki koruma ürünü için gerekli su miktarı belirlenir.



Akıcı Süspansiyon (FS)

Grubu	C3:11	A1:4	E2:12	Fungisit (Mantar ilacı)
-------	-------	------	-------	----------------------------

**75 g / l Azoxystrobin + 37.5 g / l Metalaxyl-M
+ 12.5 g / l Fludioxonil**

Önce etiketi okuyunuz
Evde kullanmayınız
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz , içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼ 'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ :

Genel Tavsiyeler : Syngenta acil durum numarasını, zehir danışma merkezini ya da doktoru ararken ya da tıbbi müdahale alacağınız zaman ürün ambalajını ya da etiketini yanınızda bulundurun.

Soluma durumunda : Hastayı açık havaya çıkarın. Hastayı rahat ve sıcak bir yerde tutun. Soluma düzensiz veya durmuşsa suni solunum yaptırın.Derhal bir doktora veya zehir danışma merkezine ulaşın.

Deri teması durumunda : Derhal ilacın bulaştığı giysileri çıkarın. Temas eden yerleri bol su ile yıkayın. Deri tahriş olmuşsa doktora başvurun.

İÇİNDEKİLER:

Azoxystrobin
Metalaxyl-M
Fludioxonil

ZARARLILIK İŞARETLERİ



Uyarı Kelimesi : DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/ spreyini solumaktan kaçının
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın
P391 Döküntüleri toplayın.
P501 Kabı uygun bir şekilde bertaraf edin

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun

KULLANMADAN ÖNCE ÇALKALAYINIZ

AMBALAJI AÇMADAN ÖNCE EMNİYET TEDBİRLERİNİ OKUYUNUZ

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

*Arılara zararlıdır, çiçeklenme döneminde kullanmayınız.

*Kalan ilaç mahlülünü kuyu , havuz , çeşme yalıkları ve akarsulara dökmeyiniz.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ :

Pamuk Fide Kök Çürüklüğü : Tohum tarlaya ekilmeden önce ilaçlanır. Uygulama zamanı ekim zamanıdır. Islatılmış pamuk tohumları önerilen doz ve miktardaki bitki koruma ürünü uygulama bidonuna veya selektöre konur. Uygulama bidonu yeknesak bir uygulama yapınca kadar 40-50 defa çevrilir. Selektörde ise uygulama tertibatının ayarlanması ile yapılır. 100 kg pamuk tohumu 2 litre su ile nemlendirilir. Sonra tavsiye edilen miktarda bitki koruma ürünü nemlendirilmiş Pamuk tohumlarına karıştırılarak yeknesak bir şekilde yapışmaları sağlanır.

Yerfıstığı Kökboğazi Çürüklüğü : Tohum ilaçlamasıdır. İlacın tohum yüzeyinde tutunabilmesi için tohumlar önceden nemlendirilir. Uygulamalar yerfıstığı ilaçlamalarına uygun profesyonel ilaçlama ünitelerine sahip işletmelerde yapılabileceği gibi üretici şartlarında 100 kg yerfıstığı tohumunun plastik bir örtü üzerine serilerek, 250 ml ilaç , 750 ml su ile karıştırılıp bu 1 litrelik karışımın tohumlar üzerine bir el pülverizatörü yardımıyla yeknesak bir şekilde püskürtülmesi ile de yapılabilir. Kaplamanın yeknesak olması için ilaçlama sırasında tohumlar kabukları zedelenmeyecek şekilde hafifçe karıştırılmalıdır. Tohumlar kuruduktan sonra aynı gün ekilmelidir.

Domates – Biber Toprak Kökenli Patojenler (*Fusarium spp*) ile Hıyar Toprak kökenli patojenler(*Pythium spp.,Rhizoctonia solani, Fusarium spp.*) : Damla sulama uygulamasında bitki koruma ürünü fideler seraya şaşırtıldıktan sonra bitkilerin kök bölgesine verilir. Uygulama öncesi sade sulama ile bitkilerin kök bölgesinin ıslanması sağlanmalıdır. Bir dekar alanın sulanması için gerekli su miktarı tespit edildikten sonra gerekli bitki koruma ürünü miktarı uygulama tankına konur ve damla sulama sistemi ile uygulama yapılır. Uygulama bittikten sonra da borularda kalan bitki koruma ürününün temizlenmesi için makul bir süre su verilmelidir. Damla sulama sisteminde kalibrasyon için damlama borularına su verilir, baştan ve sondan 3 memenin akış debisi ölçülür. Sapma % 10'u geçmemelidir. 15 gün sonra uygulama tekrarlanmalıdır.

Bitki toleransı: Tavsiyelere uygun olarak kullanıldığında **Dynasty CST 125 FS**, tavsiye edildiği bitkilerce iyi bir şekilde tolere edilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: **Dynasty CST 125 FS** isimli bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C3:11 ; A1:4 ; E2:12) olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlanan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için, **Dynasty CST 125 FS'** nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C3:11 ; A1:4 ; E2:12 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: Nötr reaksiyonlu diğer tohum ilaçlarının "WS" veya "FS" formülasyonlarıyla karışım halinde kullanılabilir. Organik solvent esaslı formülasyonlarla karışımı önerilmez.



Grubu	C3:11	A1:4	E2:12	Fungisit (Mantar ilacı)
-------	-------	------	-------	----------------------------

**75 g / l Azoxytrobin + 37.5 g / l Metalaxyl-M
+ 12.5 g / l Fludioxonil**

Göze teması durumunda : Derhal gözleri, göz kapakları altını bol su ile 15 dakika boyunca yıkayın. Varsa kontakt lenslerinizi çıkarın. Gerekliyorsa derhal tıbbi yardım alın.

Yutulması durumunda : Derhal tıbbi yardım alın ve ürünün ambalajını ya da etiketini doktora gösterin. Hastayı kusturmaya **ZORLAMAYIN...**

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ :

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

*Suda yaşayan canlılara zehirlidir. Sulara bulaştırmaktan kaçınınız.

*Boş ilaç ambalajlarını başka bir gaye için kullanmayınız, usulüne göre imha ediniz.

*Uygulama yapılmış tohumları yemeyiniz, gıda maddesi olarak kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında **3** yıl süre ile ilaç fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

İlaçlı tohumun muhafazası :

İlaçlı tohum insan sağlığına zararlıdır. İlaçlı tohumlar bunların ilaçlı olduğu açıkça belirtilen ambalajlarda muhafaza edilmelidir Bu tohumlar yem ve gıda maddelerinden uzakta saklanmalıdır. İlaçlı tohumlar hayvan yemi veya gıda maddesi olarak kullanılmamalıdır.

FİRMA BEYANI :

Kullanıcı, üretici firmanın kontrolü dışındaki faktörlerden meydana gelebilecek zarar riskine katlanır. Üretici firma, ilacın uygun olmayan koşullarda muhafazası veya kullanılmasından doğabilecek zarar konusunda sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA:

Syngenta Crop Protection AG
Rosentalstrasse 67
CH-4058 Basel , İsviçre

ÜRETİM TESİSİ:

Syngenta Crop Protection LLC.
4111 Gibson Road, Omaha, Nebreska 68107 ABD

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

Syngenta Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Halkapınar Mah. 1203/11 Sk.

No: 5-7 İç Kapı No: 62

Konak / İzmir

Tel.: (0232) 413 00 55

Faks: (0232) 435 18 85

®= Syngenta Şirketler grubunun tescilli ticari markasıdır.